Constituição Federal, sendo que o valor do provento de aposentadoria será o 
da última remuneração e a forma de reajuste será feita pelo disposto no artigo 
7º da Emenda Constitucional nº. 41. 

Art. 3º  - O valor do provento de aposentadoria será de R$ 1.493,98 

(um mil, quatrocentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos), 
referente à competência Agosto/2011. 

Art. 4º  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá,